СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2016 г.                                                                 № 67

О внесении изменений в Решение Совета

Саргатского муниципального района Омской области

от   30.10. 2015г.  №  63 «Об утверждении графика приёма  граждан

депутатами Совета Саргатского   муниципального района

Омской области»

В соответствии с Регламентом Совета Саргатского муниципального района

Омской области, руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района,

Совет Саргатского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Приложение №1 к Решению Совета Саргатского муниципального

района Омской области от   30.10. 2015г.  №  63 «Об утверждении графика приёма

граждан депутатами Совета Саргатского   муниципального района Омской

области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

Решению.

2. Опубликовать данное решение в газетах « Саргатский вестник», «К

новым рубежам» и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель   Совета

Саргатского муниципального района                                              М.Н. Березин

consultantplus://offline/ref=1DD12946C70CD3C2B63D3219EA1C30DD3CBAE6D3538B54CF616858B4B2AFB51E8BA510C9B848095A55E1E8gEiEE
consultantplus://offline/ref=1DD12946C70CD3C2B63D3219EA1C30DD3CBAE6D3558C55C3606858B4B2AFB51Eg8iBE
http://www.sargat.omskportal.ru/

Приложение  № 1

к решению Совета Саргатского муниципального района от 03.10.2016 № 67

ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Ф.И.О.,

должность в  Совете

Номер

округа

Адрес места приёма граждан, номер

телефона

Дни и часы приёма Закреплённая территория

Анциферова

Ольга Андреевна

заместитель председателя

Совета

1 р.п. Саргатское ул. Октябрьская 38Б,

Администрация Саргатского

муниципального района Омской

области, каб. № 3

Тел.: 21-201

2-я суббота

каждого месяца

с 12-00 до 14-00

часов

Улицы: Рудаева, Учебная, Банная,

Коммунальная,

Ново-Коммунальная, им. Н.Бутова,

Солнечная, Кооперативная с № 117

по № 225, с № 84 по № 206,  им.

Волынкина, Октябрьская.

Комлев

Николай Николаевич,

 член комиссии по правовым

вопросам и вопросам

местного самоуправления,

финансово-экономическим

вопросам

2 р.п. Саргатское ул. Стадионная 3,

здание Саргатского районного

Общества охотников и рыболовов

Тел.: 8-913-647-20-81

  Вторник

каждого месяца

с 10-00 до 12-00

часов

Улицы: Тарская, 1-2 Тарские

переулки, Ново-Тарская, 40 лет

Победы, Восточная, Светлая,

Первомайская, Степная,

Энтузиастов, Садовая, Мичурина,

им. Товстухо, 22 Партсъезда.

Ушакова

Светлана Александровна,

член комиссии по

социальным вопросам

3 р.п. Саргатское ул. Октябрьская 24,

здание Управления сельского

хозяйства,  1 этаж, кабинет ВОИ

Тел.: 22-603

1-ый понедельник

каждого месяца

с 10-00 до 12-00

часов

Улицы:10 квартала, 19 квартал, им.

Худенко, Стадионная, Лесная,

Лесной переулок.

Калемин

Александр Иванович,

председатель  комиссии по

финансово-экономическим

вопросам,

член комиссии по аграрным

вопросам

4 р.п. Саргатское ул. Лесная 35

Тел. 8-913-640-10-75

понедельник

каждого месяца

с 10-00 до 12-00

часов

Улицы:  Южная, Омская, Дружбы,

Березовая, им. Кабанцева, им.

Карбышева, им. Гагарина, им.

Калинина, Иртышская, им.

Маяковского, Пролетарская,

Юбилейная, Пионерская, им.

Маршала Жукова, Спортивная,

Промышленная, Радиорелейная,

Магистральная;

д. Кушайлы, д. Заготзерно

Вдовин

Евгений Валерьевич,
член комиссии по

финансово- экономическим

вопросам

Косов

Виктор  Николаевич,

член комиссии по

финансово-экономическим

вопросам

5

р.п. Саргатское ул. Октябрьская 38Б,

Администрация Саргатского

муниципального района Омской

области, каб. № 3

Тел.: 21-201.

последняя пятница

каждого месяца

с 14-00 до 16-00

часов

Улицы: Кооперативная с № 1А,Б,В

по № 97, с № 2 А, Б, В по № 82,

Сибирская, Советская с № 1 по №

93, с № 2 по № 96, Строителей,

Олимпийская, 8 Марта, 50 лет

Победы, 70 лет Октября, им.

Кириченко, Транспортная,

Энергетиков, 70 лет ВЛКСМ, им.

Ларионовой А.А., им. Селиванова

Е.И., Бульварная, им. Сметнева

Я.А., им. Хорошуна К.А.,

Аксеновская, бульвар Молодежи,

им. Пимахина П.И., Зеленая, им.

Мартынова А.П., 1-й Зеленый

переулок, 2-ой Зеленый переулок,

3-й Зеленый переулок;

д. Урусово.

р.п. Саргатское ул. Октябрьская 38Б,

Администрация Саргатского

муниципального района Омской

области, каб. № 3

Тел. 8-913-683-40-96

Березин

Михаил Николаевич,

председатель Совета

6 р.п. Саргатское ул. Октябрьская 38Б,

Администрация Саргатского

муниципального района Омской

области, каб. № 3

Тел.: 21-201

Вторник,

с 10-00 до 12-00

часов

Улицы: Комсомольская, Луговая,

Заречная, Дорожная, им. Чапаева,

им. А. Шеломенцева, Береговая,

Заозерная, Кирпичная, 1-2

Северные переулки, Новая,

Лисицино,  Молодежная, Северная,

Трактовая, Советская с № 100 по №

128, с № 95 по № 141.

Позыгун

Татьяна Михайловна,

член комиссии по правовым

вопросам и вопросам

местного самоуправления

7

с. Андреевка,  здание СДК.

Тел..32 -145

последний четверг

месяца

с 16-00 до  18-00

часов

с. Андреевка, детский лагерь

отдыха «Берёзовая роща»,

д. Ивановка, д. Красный Путь,

д. Черноозерье, д. Степановка.

Щукин

Александр Александрович,

член комиссии по

социальным вопросам

Администрация  Хохловского

сельского поселения

Тел. 37-198

1-ый и 3-ий вторник

каждого месяца

с 15-30 до 17-00

часов

с. Хохлово, д. Интенис,

д. Казырлы, д. Карманово,

д. Орловка, д. Александровка

Носков

Геннадий Петрович,

 член комиссии по аграрным

вопросам

7 Администрация  Щербакинского

сельского поселения

Тел.36-117

каждый последний

четверг месяца

с 15-00 до  18-00

с. Щербаки, Шарапово,

д. Беспалово, д. Горькое,

д. Калмакуль

Уфимцев

Александр Михайлович,

член комиссий по аграрным

и финансово-экономическим

вопросам

8 д. Десподзиновка, здание сельского

дома культуры.

Тел. 8-923-037-10-17

1-й и 3-й вторник

Каждого месяца

 с 11-00 до 13-00

часов

с. Новотроицкое,

д. Большешипицино,

аул Балангуль, д. Галицино.

д. Десподзиновка, д. Алексеевка,

д. Индеры, д. Куртайлы,

д. Плоское.

Сердюкова (Бахина)

Ольга Александровна,

член комиссии по

социальным вопросам

9 с. Баженово, здание узла почтовой

связи.

Тел.: 34 - 530

каждый вторник

каждого месяца

с 10-00 до 12-00

часов

с. Баженово, д. Михайловка,

д. Николаевка, д. Павловка,

д. Преображеновка, д.

Новопокровка

Крафт

Сергей Александрович,

председатель комиссии по

аграрным  вопросам, член

комиссии по финансово-

экономическим вопросам

10

с. Нижнеиртышское, Администрация

Нижнеиртышского сельского

поселения

Тел.: 34-318

первая пятница

каждого месяца

с 14-00 до 16-00

часов

с. Нижнеиртышское

Меньшиков

Юрий Александрович,

председатель комиссии по

правовым вопросам и

вопросам местного

самоуправления, член

комиссии по социальным

вопросам

с.Увальная Бития,  МБОУ

«Увалобитиинская СШ»,

тел. 34-127

рабочие дни

 с 9-00 до 13-00

 часов

с. Увальная Бития, д. Нижняя

Бития, д. Аксеново, д. Калачевка.

еченина

Лидия Ивановна,

председатель комиссии по

социальным вопросам, член

комиссии по правовым

вопросам и вопросам

местного самоуправления

11 с. Верблюжье, здание сельской

администрации

Тел.:33-117

каждый четверг

 с 9-00до 10-00 часов

с. Верблюжье, д. Тамбовка.